Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,

Paço Municipal, CEP: 78460-000

Fone: 3376-4200

www.nobres.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

PORTARIA Nº. 55/2015

Concede Licença sem remuneração

por motivo de assuntos particulares,

a Sra. ANTÔNIA DE FRANÇA

OLIVEIRA.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva, no uso de suas atribuições conferidas pela

Lei, RESOLVE:

Art. 1º. Conceder licença sem remuneração por motivo de

assuntos particulares a servidora pública municipal Sra. Antônia de

França Oliveira lotada no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais na Escola

Marechal Cândido Rondon, devidamente cadastrada no CPF nº.

654.451.201-04, por 02 (dois) anos, a contar de 02/03/2015, com término

em 02/03/2017, pelo que preceitua o art. 88, da Lei Municipal nº.

992/2006.

Art. 2º. Esta Portaria entrara em vigor, retroagindo seus efeitos a 02 de

março   de 2015, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de março de 2015

Sebastião Gilmar Luiz da Silva

Prefeito Municipal de Nobres